

از خواست خانواده قربانیان فاجعه ملی ۶۷ حمایت می کنیم

اخیرا جمعی از بازماندگان و خانواده زندانیانی که در سال ۱۳۶۷ بدستور خمینی قتل عام شدند، طی نامه ای به محمد خاتمی رئیس جمهور که رونوشت آن را برای کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد و گزارشگران ویژه آن ارسال کرده اند، از فشارهایی که بر آنها وارد شده و موانعی که بر سر راهشان گذاشته می شود، لب به شکایت گشوده اند و خواستار اعلام اسامی کامل اعدام شدگان، زمان قتل و محل دفن عزیزان خود شده اند. از آنجا که اعدام شدگان سال ۶۷ را در گورهای دسته جمعی خاوران - جنب قبرستان ارامنه- دفن کرده اند، خواسته اند تا تازه درگذشتگان بهایی را در مکان های دیگری ب خاک سپارند و از خاکسپاری آنان بر مزار عزیزانشان جلوگیری نمایند و بالاخره مانع نشانه گذاری و گل گذاری بر مزار جانباختگان نشوند.

خواسته هایی که بدانها اشاره رفت خود به تنهایی برای معرفی چهره ضدانسانی جمهوری اسلامی که نه تنها جان انسانها را به پیشیزی نمی گیرد، بلکه جسم آنان را نیز آسوده نمی گذارد، کفایت می کند. حکومتی که پس از قتل عام وحشیانه زندانیان سیاسی، تمامی امکانات اهریمنی خود را به کار می گیرد تا یاد و نشانی از جانباختگان نیز برجا نماند. در جهان امروز انگشت شمارند حاکمانی که چنین بذر نفرت در اعماق جامعه بکارند. خواسته هایی که امروز خانواده های ما برایش می رزمند در اکثر کشورها، حقوق مسلم و برسمیت شناخته شده ای هستند که نه تنها برای آنها مبارزه ای صورت نمی گیرد، که ناقضین این حقوق تحت پیگرد هم قرار می گیرند.

ما ضمن پشتیبانی از خواست خانواده قربانیان قتل های سیاسی، همه آزاد اندیشانی را که از بیدادهای این رژیم ضد مردمی به ستوه آمده اند، فرا می خوانیم تا دوشادوش یکدیگر برای محاکمه جنایتکارانی که دستشان بخون باران و هممیهنان ما آلوده است، مبارزه کنیم. مدتی است شمارش معکوس برای فروپاشی جمهوری اسلامی آغاز شده است. جنایتکاران برای یافتن مکان امن در تدارک اند. اهمیت دارد که نه تنها کشورمان ایران، که جهان برای این جنایتکاران ناامن شود. از این رو ما گشودن پرونده برای باندهای تبهکار جمهوری اسلامی، در تمامی کشورها، را یکی از وظایف خود می دانیم. اگر دیروز پرونده میکونوس گشوده شد و نهایتا در حد تحت تعقیب قرار دادن بین المللی علی فلاحیان متوقف گردید، امروز در انگلیس سفیر سابق جمهوری اسلامی در آرژانتین به جرم بمب گذاری دستگیر و در جو سیاسی کنونی در جهان، به احتمال قوی پای دیگر مسئولین نظام نیز بمیان کشیده خواهد شد.

بدون شك فردا در پرتو مبارزه متحدانه همه آزادیخواهان، آمران و عاملین این فجایع به محاکمه کشیده خواهند شد، تا این چنین جنایت هولناکی، نه در ایران و نه در هیچ گوشه دیگری از جهان تکرار نشود.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی

۷ شهریور ۱۳۸۲ / ۲۹ اوت ۲۰۰۳

* متشکل از: حزب دموکرات کردستان ایران، سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)